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26 czerwca (środa) odbędą się dwie sesje Rady Miasta Krakowa. Druga z nich poświęcona będzie

zatwierdzeniu sprawozdania finansowego oraz sprawozdania z wykonania budżetu za rok 2012, a także

głosowaniu w sprawie absolutorium dla prezydenta za rok 2012.

Pierwsza z sesji rozpocznie się o godz. 10. W porządku obrad znalazło się 65 punktów. Radni

zapoznają się z informacją Komendanta Miejskiego Policji w Krakowie oraz prezydenta w

sprawie bezpieczeństwa w mieście, w szczególności w zakresie przeciwdziałania bandytyzmowi.

W tym punkcie przewidziana jest dyskusja. Radnym przedstawiona zostanie również informacja

w sprawie wyników kontroli przeprowadzonej w Zarządzie Infrastruktury Komunalnej i

Transportu.

Pod głosowanie poddanych zostanie 9 miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego:

„Prokocim-Bieżanowska", „Bieżanów-Drożdżownia", „Wileńska", „III Kampus UJ-Wschód", „Rejon

Cmentarza Podgórskiego", „Wielicka-Wschód", „Czyżyny-Pas Startowy",

„Swoszowice-Uzdrowisko" oraz „Swoszowice-Wschód".

W trakcie pierwszych czytań radni zapoznają się z miejscowymi planami zagospodarowania

przestrzennego obszarów: „Lubomirskiego-Beliny-Prażmowskiego" oraz „Małe Błonia".

Procedowany będzie też projekt uchwały autorstwa grupy radnych (PiS) w sprawie obelisku i

tablicy poświęconej Ronaldowi Wilsonowi Reaganowi – 40. Prezydentowi USA. Radni w trybie

jednego czytania podejmą również decyzję o rezolucji w sprawie wspierania rodzin (projekt

grupy radnych - klub PiS).

Także w trakcie tej sesji radnym przedstawione zostanie sprawozdanie z wykonania budżetu za

2012 rok. W I czytaniu odbędzie się zatwierdzenie tego sprawozdania. W trybie I czytania

procedowane będzie również absolutorium za rok 2012 dla prezydenta.

Podczas 78. sesji RMK, której rozpoczęcie przewidziane jest na godz. 16 radni zadecydują o

zatwierdzeniu sprawozdania finansowego i sprawozdania z wykonania budżetu oraz o

przyznaniu prezydentowi absolutorium.

Porządek obrad:

www.bip.krakow.pl/?bip_id=1&dok_id=29972&sub=porzadek_obrad
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